PykoBoauTens OJOBPEH
PernoHasibHoro NpPoeKTa —
NeBuHa EneHa CTenaHoBHa
( (noanuce) )
JIOKYMEHT TTOJIMTUCAH
SJIEKTPOHHOMU IIOJITTMCHIO

CBEJEHUSA O CEPTU®UKATE 211 NHDOP MALLV' q
Ceprudpuxar: 773CTB2AEFA9A456E08CFDAFC94A3227

Buaneiuen: Jiesuna Encna Crenanosna

O XO[E PEA/IN3ALIN PEFTMIOHAIBHOIO MPOEKTA 3A MAW 2024 TOOA

Jelictearenien: ¢ 23.05.2023 mo 15.08.2024

"(4) MoggpHI3aLys NepBUYHOTO 3BeHa 3ApaBooxpaHeHIst Poccuiickoii deaepauuy (HeHeukvii aBTOHOMHBIN OKpyr)"

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

Mokasatenn MeponpuaTus (pe3ynbTatbl) KOHTPO/bHbIE TOUKK brogpxet
o 2 KOHTPO/bHbIX TOYEK B
4 nokasaTeneil B 0TUeTHOM 2 pe3ynbTaToB B 0TYETHOM OquTHoEA EDMOLE . 13 HYX- 74870.20 Tbic. py6., 100.00%
MIEPVIOAS, 13 HIAX: MIEPUIOAE , 13 HIAX -0 pocTurH TbFI)X KﬂH‘,I' Oﬂka;IX
- 4 JOCTUrHY TbIX NOKasaTenei. | -0 JOCTUrHYTbIX Pe3ybTaTOoB. A y P .
TOYEK. OTCyTCTBME OTKNOHEHUI




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHWe MeponpusTus
(pe3ynbTata) U UCTOUHUKM
(hHaHCHMpOBaHWA

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

(16) OpraHn3oBaHO OKasaHWe MeaMLIMHCKO NOMOLLY C MPUBNXKEHUEM K MECTY XWTENbCTBA, MECTY 06YyUeHUs 1AM paboTbl UCXOAs U3 MOTPEGHOCTEN BCEX FPYNn HaceNeHUs C YYeTOM
TPEXYPOBHEBOW CUCTEMbI OKazaHUs MeAMLIMHCKO NOMOLLM

11

(16) MpurobpeTeH aBTOMOBMU/LHBIN
TPaHCNopT B MeANLIMHCKIME
OpraHm3saLmm, oKasblsatoLme
NepBUYHYHO MEANKO-CaHNTapHYHO
MOMOLLb, a TaKXKe B MeAULMHCKME
OpraHm3aLmm, pacnosioXXeHHbIE B
Ce/bCKOI MECTHOCTM, MOCENKAX
FOPOACKOro TUMa 1 MasbiX ropogax
C YMCNEHHOCTLIO HaceneHna 1o 50
ThIC. YeNIOBEK A1 AOCTaBKU
nalneHTOB B MEAULMHCKMNE
opraHm3saummn, MeguLUUHCKNX
paboTHMKOB A0 MecTa XWUTeNbCTBa
naLueHToB, a TakXKe AN NepeBo3Ku
6ronornyeckmx matepmanos ans
nccnefoBaHuin, [OCTaBKU
NeKapCTBEeHHbIX NpenapaTos 40
XuTenel oTAaNeHHbIX PanoHOoB, KOZ,
Hanpas/ieHns pacxofoB:53650

4 419,40

4 419,40

4 419,40

0,00

4 419,40

100,00

111

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

4 419,40

4 419,40

4 419,40

0,00

4 419,40

100,00

OTK/IOHEHWE OTCYTCTBYET

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

4 419,40

4 419,40

4 419,40

0,00

4 419,40

100,00

OTK/OHEHWe OTCYTCTBYET

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

7

MporHosHble
cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOYHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pUHaHCMPOBaHNA nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIOKETaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pa3oBaHuii ' ' ' , ) ,
114 BHEGHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(24) MpurobpeTeHo o6opyaoBaHWe B
MeAMLMHCKNE OpraHusaLuu,
OKasblBaroLLMe NepBUYHYHO MeLUKO-
CaHMTapHYH0 NMOMOLLb, & TaKXKe B
MeAMLMHCKNE OpraHu3aLuu,
1.2 pacnonoXXeHHbIe B CEMbCKOI 70 450,80 70 450,80 70 450,80 0,00 70 450,80 100,00
MeCTHOCTM, MOCeNKax ropofcKoro
TUNa 1 ManblX ropojax ¢
YNCNEHHOCTbLIO HaceneHus 4o 50
ThIC. YeNIOBEK , KOZ, Hamnpas/ieHns
pacxofoB:53650
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
1.2.1 l cy6bekTa Poccuiickoii 70 450,80 70 450,80 70 450,80 0,00 70 450,80 100,00 OTCYTCTBME OTKIOHEHWI
depepauun, B T.4.:
1.2.1. 610KeT cybobekTa PoCCUncKoi o
1 . denepaLn 70 450,80 70 450,80 70 450,80 0,00 70 450,80 100,00 OTCyTCTBME OTK/IOHEHWIA
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.2.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIoKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHULMNAIbHBIX 06pa30BaHNii

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

. IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
Ne % HanmeHoBaHVie MeponpuaTus - MpoueHT
= elyCMOTPEHO ncnonHexus (8)/ KommeHTapwii
an | S (pesynbTata) v NCToUHMKY P CBsopHas JIMIMNTI YyTeHHble
0 (pUHaHCMPOBaHNA pel:zg:(;lﬁ:a'\gro 6lOpKETHAS BIOPKETHBIX BHOPKETHBIE Mg:gﬁggaze (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.2.1. 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,

124 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOUHIKOB, B TOM Unche: 74 870,20 74 870,20 74 870,20 0,00 74 870,20 100,00

KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa

POCCHVICKOI DeaepaLium, B T.u.: 74 870,20 74 870,20 74 870,20 0,00 74 870,20 100,00

610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 74 870,20 74 870,20 74 870,20 0,00 74 870,20 100,00

MEeXOHIKEeTHbIE TPaHCHEPTLI GromKeTa

cy6bekTa Poccumiickoli degepauum brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHMLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii

BH0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2024 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit) Ha KoHel| 2024 roga

Ne n/n |HavmeHOBaHWe MeponpusTus (pesynbTarta) (Thic. py6neii)

SHB hes mapT anp mait WIOH non aBr CEHT OKT HOA6

1 OpraHn30BaHO OKa3aHvie MeAULIMHCKOM MOMOLLM C MPUGIMKEHNEM K MECTY XUTeNbCTBA, MECTY 00YUEHS U PaBoTbl MCX0As U3 MOTPeBHOCTEl BCex rpynn HaceNeHus ¢ y4eToM
TPEXYPOBHEBOI CUCTEMbI OKa3aHWs MeAULIMHCKO NOMOLL

1.1. | Mpro6peTeH aBTOMOGULHBIV TPAHCMOPT B MeAMLIMHCKIE OPraHu3aLK, OKa3blBatoLLMe NePBUUHYI0 MeUKO-CAaHUTaPHYIO MOMOLLb, & TAKXKE B MEAMULIMHCKIE OpraHM3aLym, pacrofioXeHHbIe B
CENbCKOV MECTHOCTM, MOCE/IKAaxX FOPoACKOro TUNa M MasibiX Fopoaax C YNCNIEHHOCTbIO HaceneHust 4o 50 TbIC. YenoBeK A1 I0CTaBKW MauyeHTOB B MeAWLIMHCKIME OPraHn3aLmm, MeauLMHCKNX
PabOTHMKOB [10 MECTa XXMTeNbCTBA MALMEHTOB, a TakXe A5 NepeBO3KM GUOMOrMUYecKUX MaTepUanoB A1 UCCnefoBaHuiA, JOCTaBKM NeKapCTBEHHbIX NMPenapaToB [0 XUTenelt oTaaneHHbIX

paiioHOB
MnaH 441940 | 441940 | 441940 | 441940 | 441940 | 441940 | 4419.40 | 441940 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 4419.40
dakT/NporHos 441940 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 | 4419.40 4419.40

1.2. | MprobpeTeHo 060pyaoBaHMe B MeAWULMHCKME OPraHu3aLyn, OKa3blBatoLLMe NEPBUUHYI0 MeAMNKO-CaHUTapPHYO MOMOLLb, & TAKXKE B MeAMLIMHCKIE OpraHM3aLym, PacrosioKeHHbIe B CE/bCKON
MECTHOCTW, NMOCE/KaxX ropofCKoro TMNa 1 Masibix Fopofax ¢ YACNEHHOCTbIO HaceneHus Ao 50 Thic. YenoBeK

MnaH 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 70 450.80

®akT/nporHo3 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 | 70 450.80 70 450.80




